АДМИНИСТРАЦИИ ПАЙГАРМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23 сентября 2022 года                                                                                         №38
                                                        с. Пайгарма

О начале отопительного периода 2022-2023 годов в Пайгармском сельском поселении Рузаевского муниципального района Республики Мордовия ответственности»

     В соответствии с Федеральном законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в связи с понижением среднесуточных температур воздуха, для создания необходимых требуемых температурных режимов на объектах социальной сферы:

         1. Начать отопительный период 2022-2023 года в Пайгармском сельском поселении Рузаевского муниципального района Республики Мордовия для пользователей помещений в многоквартирных домах                        с 26 сентября текущего года.

         2. Начать отопительный период и осуществлять подачу тепловой энергии    на объекты социальной сферы Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия с 26 сентября текущего года.

        3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Пайгармского сельского поселения
Глава администрации
Пайгармского сельского поселения                                         Н.Г. Романова